札幌市暴力団の排除の推進に関する条例第８条の規定により、当施設は暴力団の活動に利用することができません。 申請にあたっては、 次の内容を確認の上、 □にレを記入してください。

□ 当申請による施設の使用は、 暴力団の活動の利益となる使用ではありません。使用承認後、 暴力団の活動の利益となる使用であることが判明した場合は、 使用承認を取り消されても

異議ありません。 また、 施設の使用が暴力団の活動の利益となる使用でないことの確認のため、 この申請書に記載された情報を警察に提供することに同意します。

札幌コンサートホール使用承認申請書（小ホール直前割引用）

(あて先)

（公財）  札幌市芸術文化財団　理事長　様
令和　　 年　　月　　日

次により使用したいので、使用条件を了承のうえ下記のとおり申し込みます。

住　　　所 〒

ふ り が な

ふ り が な

団　体　名

代表者氏名
電話　  (　　　 )　　－
ＦＡＸ  (　　　 )　　－

主催者と同一の場合は□にレを記入してください。 □住所　□氏名　□団体名　□電話番号　□ＦＡＸ番号

住　　　所 〒

ふ り が な

氏　名
主催者と団体名が異なる場合は団体名もご記入ください。

電話　  (　　　 )　　－
ＦＡＸ  (　　　 )　　－

主

催

者

会

場

責

任

者

内

訳

使用目的

公演種別

催物名称

使用日時

ｵｰｹｽﾄﾗ ・ 室内楽 ・ 吹奏楽 ・ 合唱 ・ 声楽 ・ ﾊﾟｲﾌﾟｵﾙｶﾞﾝ ・ 邦楽 ・ 民俗音楽 ・ その他  （　           ）

令和　  年　　月　　日 （       )　　令和　   年　   月　　日  (       )     公演　　　　   回

月 日 曜日 席数パターン 時　間　区　分 予定入場者数 最高入場料

Ａ　・　Ｂ　・　Ｒ

Ａ　・　Ｂ　・　Ｒ

午前 ・ 午後 ・ 夜間

午前 ・ 午後 ・ 夜間

名

名

円

円

（記入上の注意）　 公演種別、 席数パターン、 時間区分には該当する箇所に〇を付けてください。

 － － － － － － － － － － － 　※以下は記入しないでください（ホール記入欄）  － － － － － － － － － － －

上記の申請について使用承認をいたしたい。

管理課長 業務係長 係
受付台帳 ｼｽﾃﾑ入力 確　　認 内定 ・ 納付書 審査委員会

割　引　額
施設利用料金
舞 台 技 術 料

ﾚｾﾌﾟｼｮﾆｽﾄ料

円

円
円

決

裁